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Stockholm 2002-10-13 
 

Hej alla medlemmar i Vättersö Nya Samfällighetsförening! 
 
Efter denna osannolikt vackra och varma sommar får vi nu konstatera att hösten kommit 
med besked! Igår tillbringade vi dagen på Vättersö i dunjacka, täckbyxor och 
fleecemössa. Men, det finns ju inget dåligt väder – bara dåliga kläder så vi hoppas på 
en fortsatt skön säsong innan det är dags att bomma igen för vintern!  
Nedan berättar vi i styrelsen om vad som hänt under sommaren och vad som är på 
gång härnäst och glöm inte att läsa årsmötesprotokollet som nu skickas ut! 
 
Kor på sommarbete har åkt hem! 
 
Efter tre månaders flitigt betande har våra kära kor åkt hem. Som ni säkert har sett har de 
gjort storverk på Norrgärdet som visar ett betydligt öppnare landskap nu än efter förra 
höstens manuella skogsröjande. Förutom att korna var bra på att äta kan Anders Olsson 
som var med vid den bitvis dramatiska hemtransporten rapportera att de också var 
duktiga på att hoppa höjdhopp. Tydligen trivdes de så bra hos oss så de inte ville lämna 
Norrgärdet och i stället gång på gång smet ut från traktorn.  Transporten över havet gick 
dock lika bra som när de anlände i maj! 
 
Vi vill gärna följa upp vad ni tycker om att ha kor (och hästar) betande på ön. Därför har 
vi tagit fram en enkät som vi förstås är jätteglada om så många som möjligt av er fyller i 
för att vi ska veta om vi ska satsa på djur kommande somrar. Viktigt att poängtera är att 
”koåtagandet” inte sköter sig själv utan det kräver en hel del engagemang från flera 
boende på ön. Om vi ska har kor även nästa år är vi därför mycket tacksamma för om 
flera medlemmar kan hjälpa till med det praktiska ”fixandet” kring korna.  Enkäten 
bifogas det här utskicket men den finns även på vår hemsida.  
 
Bryggrenoveringar 
 
Under sommaren har Norra Bryggan färdigställts och vi är nöjda med resultatet. För att 
göra den ännu mer användbar kan den t ex byggas ut på sidorna. Till det krävs dock 
mer pengar varför det blir ett senare projekt när föreningens ekonomi så tillåter.  
 
Lastarbergskajen har inte påbörjats ännu. Detta pga av att borrare är en trång sektor i 
Stockholms Skärgård. Så fort vi får tillgång till honom kommer bryggbygget påbörjas. Vi 
beklagar denna försening vilket även vår bryggbyggare gör.  
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Vägunderhåll 
 
Genom Janne Ottossons försorg har vi åtgärdat ”vägen” på ön genom ett jättelass med 
grus som har fördelats ut på de värsta sträckorna.  Vi hoppas att det nu är lättare att ta 
sig fram med vårt pick och pack och att vi slipper de gigantiska ler- och vattenpölar som 
tidigare bildats vid dåligt väder.  
 
Beträffande sand till en strand vid Ryssviken är det inget projekt som finansieras av VNSF 
då det inte är av tillräckligt stort allmänt intresse för föreningens medlemmar. 
 
Grovsophämtning 
 
Efter att ett antal gånger ha varit i kontakt med Ragnsells och Österåkers Kommun hade 
vi hoppats på att allt skräp (även det miljöfarliga) skulle ha tagits om hand vid 
grovsophämtningen i slutet av september. Så var nu inte fallet så en förnyad kontakt ska 
tas med ansvariga personer för hur vi ska hantera de batterier, färgburkar etc. som 
lämnats kvar.   
 
Vi vill samtidigt vädja till er alla att ta hänsyn till de regler som gäller för grovsoporna. 
Miljöfarligt avfall och byggsopor får absolut inte lämnas på Lastarbergskajen då det inte 
är kommunens och Ragnsells ansvar att ta hand om detta. Den 12/10 stod bl a två 
båtbatterier på kajen och ni som har lämnat dessa bör ta på ert ansvar att omgående 
se till att de tas om hand som sig bör. 
 
Föreningen kommer ta fram ett ”argt” anslag om vilka regler som gäller och sätta upp 
vid kajen och dessa regler måste respekteras av samtliga! 
 
Övrigt på gång  
 
Här följer ytterligare några punkter som ligger inom föreningens och styrelsens ansvar. 
Observera dock att ekonomin är kärv och med de pengar som finns till förfogande (och 
som ska täcka kostnaden  för renovering av Lastarbergskajen) måste föreningen avvakta 
med åtgärder som kostar  tills vi fått in ytterligare medel  i och med beslutad utdebitering 
à 500 kr  i mars -03   
 

• Åtgärda ”halkig” del av vägen vid Ramsdal med räcke   Våren-03 
• Testa vattnet i allmänna brunnar      Våren 03  
• Ta fram beslutsunderlag inför årsstämman för avgift gällande obebyggda tomter 
• Vi planerar ett ta fram en matrikel över föreningens medlemmar som ska vara 

möjlig att beställa via styrelsen. Format och kostnad för detta är dock inte 
fastställt I dagsläget.   

 
Det var nog allt för tillfället. Vi återkommer med ett utskick i början av nästa år i samband 
med utdebiteringen av årsavgiften.  Tills dess – ha en riktigt mysig höst och vinter! 
 
 
Med Vänlig Hälsning 
 
Styrelsen VNSF gm Eva Fahlin 
 
 
Ps. Maila gärna synpunkter (eller era mailadresser) till : wetterso@telia.com 


